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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.8 dt.28.01.2000 
 

  
PER  

PRIVATIZIMIN E BANESES NE RRUGEN “MUSTAFA MATOHITI” NR.3 
 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtorisë e Përgjithshme e 

Punëve Publike e Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit), “Propozim 

për privatizim banese në rrugën Mustafa Matohiti nr.3 dhe nr.5”, në 

zbatim të ligjit nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin 

e Pushtetit Lokal ” si dhe të dekretit të Presidentit të Republikës nr.1440 

dt.04.04.1996 “Për banesat shtetrore akoma të paprivatizuara” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë privatizimin e baneses së qytetarit Stefan Deçka, që ka 

me N.SH.K. Banesa si banesë e kategorisë së dytë 

       

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike e Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


